
 

 

UCHWAŁA NR 576/XLIX/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany przebiegu ulicy Arachidowej we wsi Zbrudzewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się nowy przebieg ulicy Arachidowej we wsi Zbrudzewo na działkach ewidencyjnych 

o numerach 471/25 i 19/102 oraz na części działki ewidencyjnej o numerze 20/149, stanowiącej drogę 

wewnętrzną. 

2. Nowy przebieg ulicy Arachidowej określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

 
Przewodnicząca Rady 

(-) Katarzyna Sarnowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 grudnia 2023 r.

Poz. 12191



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 12191


		2023-12-19T12:34:44+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




